• servizio di noleggio con conducente NCC per assistenza ospite del Festival Cinema e Donne 2025 per 
il 22 ottobre 2025 da Parma a Firenze. 

• servizio di noleggio con conducente NCC per assistenza ospite del Festival Cinema e Donne 2025 per 
il 26 ottobre 2025 da Firenze a Roma (notturno) 

2. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidataria è di € 1.200,00 (euro milleduecento/00) oltre IVA. 

Art. 4 – Facoltà di recesso e importo massimo stimato del contratto 
1. È espressamente escluso il tacito rinnovo. 
2. È vietata la cessione totale o parziale del contratto. 
3. La facoltà di recedere dal contratto da parte della Committente è riconosciuta e disciplinata dall’articolo